resulting from the Merger are performed, i.e.

(a) Capital consolidation; and

(b) The consolidation of debt and return within the group;

(4) In the fourth step, the impact of the additional asset contribution
made by Magyar Bankholding Zrt. at the time of the Merger is
shown separately.

 |   | 35

The main indicators of the pro forma statements resulting from the
implementation of the steps described above are as follows:

Balance sheet total:  HUF 9,746,150 mln

Equity:   HUF 692,050 mln

Profit or loss (PL): HUF +71,960 mln profit

Other comprehensive income (OCI): HUF -28,905 mln loss

Total comprehensive income (TOCI): HUF +43,055 mln profit

(c) Pro forma consolidated statement and balance sheet of financial position of the Issuer as at
31 December 2021

Informative data, in HUF mln

Assets:

1. lépés 2. lépés 3. lépés 4. lépés

Eszközök

Auditált MBH

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Auditált MBH

2021.12.31-i

egyedi adatok

kivezetése

MBH

konszolidáció

kivezetése

2022.04.01-i

beolvadás

miatti

konszolidáció

2022.04.01-i

Tőkeemelés

Proforma MKB

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Eszközök

Pénzeszközök és pénzeszköz

egyenértékesek
838 145 (355) - - 185 000 1 022 790

Kereskedési céllal tartott pénzügyi

eszközök
196 066 - - - - 196 066

Egyéb átfogó jövedelemmel szemben

valós értéken értékelt pénzügyi

eszközök

580 430 - - - - 580 430

Amortizált bekerülési értéken

értékelt pénzügyi eszközök és

kötelezően az eredménnyel

szemben valós értéken értékelt, nem

kereskedési céllal tartott pénzügyi

eszközök

7 708 638 (43) 9 967 (2 143) - 7 716 419

Fedezett tételek valós érték

változása kamatlábkockázatokra

vonatkozó portfólió fedezeti ügyletek

során

(25 542) - - - - (25 542)

Egyéb pénzügyi eszközök 23 324 - - - - 23 324

Leányvállalatokba és társult

vállalkozásokba történt befektetések
21 127 (746 960) 1 103 505 (362 371) - 15 301

Tárgyi eszközök 102 279 (335) (10 706) - - 91 238

Goodwill 26 420 - (26 420) - - -

Immateriális javak 82 291 (16) (26 826) - - 55 449

Tényleges adókövetelések 499 - - - - 499

Halasztott adókövetelések 15 634 - - - - 15 634

Egyéb eszközök 52 772 (6 035) 1 867 - - 48 604

Értékesítésre tartottá minősített

befektetett eszközök
5 934 - 5 - - 5 938

Eszközök összesen 9 628 017 (753 744) 1 051 392 (364 514) 185 000 9 746 150

 |   | 36

Liabilities:

1. lépés 2. lépés 3. lépés 4. lépés

Források

Auditált MBH

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Auditált MBH

2021.12.31-i

egyedi adatok

kivezetése

MBH

konszolidáció

kivezetése

2022.04.01-i

beolvadás

miatti

konszolidáció

2022.04.01-i

Tőkeemelés

Proforma MKB

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Kötelezettségek

Eredménnyel szemben valósan

értékelt pénzügyi kötelezettségek
115 956 - - - - 115 956

Amortizált bekerülési értéken

értékelt pénzügyi kötelezettségek
8 803 091 (8 599) 8 272 - - 8 802 764

Egyéb pénzügyi kötelezettségek 585 - - - - 585

Hátrasorolt kötelezettségek 45 070 - - - - 45 070

Céltartalékok 13 976 (493) - - - 13 483

Tényleges adókötelezettségek 2 311 - - - - 2 311

Halasztott adókötelezettségek 6 250 - (4 359) - - 1 891

Egyéb kötelezettségek 70 920 (1 467) 1 895 - - 71 348

Értékesítésre tartottá minősített

kötelezettségek
688 - 5 - - 692

Kötelezettségek összesen 9 058 847 (10 559) 5 813 - - 9 054 100

Saját tőke

Jegyzett tőke 56 400 (56 400) 197 284 (47 668) 161 704 311 320

Tőketartalék 491 600 (491 600) 295 741 (17 932) 23 296 301 105

Értékelési tartalék (27 965) - (2 531) 1 414 - (29 082)

Eredménytartalék 74 716 3 815 291 832 (233 456) - 136 908

Egyéb tartalék 204 536 (199 000) - (5 536) - -

Konszolidációs egyéb tartalék (275 470) - 275 470 (64 548) - (64 548)

Saját részvények - - (3 212) 3 212 - -

Nem ellenőrző részesedések 45 353 - (9 006) - - 36 347

Saját tőke összesen 569 170 (743 185) 1 045 578 (364 514) 185 000 692 050

Források összesen 9 628 017 (753 744) 1 051 391 (364 514) 185 000 9 746 150

 |   | 37

(d) Pro forma consolidated statement of profit or loss and other comprehensive income of the
Issuer as at 31 December 2021, total comprehensive income (profit or loss + other
comprehensive income)

Informative data, in HUF mln

Profit/loss (P/L):

Adjustments to the income statement are not expected to have a continuing impact on the
Issuer.

1. lépés 2. lépés 3. lépés 4. lépés

Eredménykimutatás

Auditált MBH

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Auditált MBH

2021.12.31-i

egyedi adatok

kivezetése

MBH

konszolidáció

kivezetése

2022.04.01-i

beolvadás miatti

konszolidáció

2022.04.01-i

Tőkeemelés

Proforma MKB

Konszolidált adatok

2021.12.31.

Effektív kamatmódszerrel elszámolt

kamatbevételek
224 492 (6) 12 - - 224 497

Kamatjellegű bevételek 40 604 - - - - 40 604

Kamat és kamatjellegű bevételek 265 096 (6) 12 - - 265 101

Kamatráfordítások (62 137) 23 (23) - - (62 137)

Nettó kamatjövedelem 202 959 17 (11) - - 202 964

Nettó díj és jutalék bevételek 115 998 3 - - - 116 001

Pénzügyi eszközökből és

kötelezettségekből származó

nyereség/(veszteség)

(11 839) - 2 857 (2 762) - (11 744)

Hitelkockázatra képzett értékvesztés és

céltartalék (képzése)/visszaírása
(38 115) - (143) - - (38 258)

Kereskedési tevékenység és valós

értékelés eredménye
95 285 - - - - 95 285

Egyéb bevételek/(ráfordítások), nettó (4 832) (4 568) 5 014 - - (4 384)

Működési költségek (282 673) 6 722 (29) - - (275 980)

Módosítás miatti (veszteség) (3 734) - - - - (3 734)

Leányvállalatokba és társult

vállalkozásokba történt befektetések

(értékvesztése)/értékvesztésének

visszaírása

(319) - - - - (319)

Társult vállalkozások eredményéből való

részesedés
2 816 - (3 463) 3 463 - 2 816

Megszűnt tevékenységeknek nem

minősülő, értékesítésre tartottá

minősített befektetett eszközökből

származó nyereség/(veszteség)

(6 048) - 5 - - (6 043)

Adózás előtti nyereség/(veszteség) 69 498 2 174 4 230 701 - 76 604

Nyereségadó bevétel/(ráfordítás) (4 655) - (616) - - (5 271)

Megszűnő tevékenységből származó

eredmény
627 - - - - 627

Az üzleti év nyeresége/(vesztesége) 65 470 2 174 3 614 701 - 71 960

Ebből az anyavállalat tulajdonosainak

tulajdonítható eredmény
63 918 2 174 5 241 701 - 72 033

Ebből a nem ellenőrző

részesedéseknek tulajdonítható

eredmény

1 552 - (1 627) - - (75)

 |   | 38

Other comprehensive income (OCI) and total comprehensive income (TOCI):

(e) Audit report

In accordance with the Implementing Decree, the pro forma information has been audited by
Deloitte Könyvvizsgáló és Tanácsadó Kft., as independent auditors, person responsible for

[…]

as its highest governing body. The Supervisory Board is the body of the Issuer with supervisory
powers, exercising ownership control pursuant to the Credit Institutions Act.

However, subject to the decision H-EN-I-267/2022 of the Magyar Nemzeti Bank, from 29 April 2022,
the Issuer is responsible for ensuring the prudential compliance of the group of companies ("MKB
Group") as defined in the relevant decision of the Magyar Nemzeti Bank on the subject of the
companies under the supervision of the Issuer on a consolidated basis.

The Issuer shall perform its statutory governance, control and reporting duties in respect of the
companies under its supervision on a consolidated basis. In order to ensure the consolidated
compliance of the MKB Group, the Issuer shall, within the applicable legal framework, take

1. lépés 2. lépés 3. lépés 4. lépés

Egyéb átfogó jövedelem

Auditált MBH

Konszolidált

adatok

2021.12.31.

Auditált MBH

2021.12.31-i

egyedi adatok

kivezetése

MBH

konszolidáció

kivezetése

2022.04.01-i

beolvadás miatti

konszolidáció

2022.04.01-i

Tőkeemelés

Proforma MKB

Konszolidált adatok

2021.12.31.

Egyéb átfogó jövedelem, mely a

követő időszakokban nem kerülhet

az eredményben elszámolásra

(1 105) - - - - (1 105)

Az egyéb átfogó jövedelemmel

szemben értékelt tulajdoni részesedést

megtestesítő instrumentumok valós

érték  változása

(1 084) - - - - (1 084)

Nem átsorolandó tételekhez

kapcsolódó nyereségadó
(21) - - - - (21)

Egyéb átfogó jövedelem, mely a

követő időszakokban az

eredménybe kerülhet elszámolásra

(27 886) - (476) 562 - (27 800)

Fedezeti instrumentumok (nem

megjelölt elemek)
5 027 - - - - 5 027

Egyéb átfogó jövedelemmel szemben

valós értéken értékelt hitelviszonyt

megtestesítő instrumentumok

(35 045) - (657) 562 - (35 140)

Nyereségbe vagy veszteségbe

átsorolható tételekhez kapcsolódó

nyereségadó

2 132 - 181 - - 2 313

Teljes átfogó jövedelem 36 479 2 174 3 138 1 263 - 43 055

Ebből az anyavállalat tulajdonosainak

tulajdonítható teljes átfogó jövedelem
36 804 2 173 4 181 1 263 - 44 420

Ebből a nem ellenőrző

részesedéseknek tulajdonítható teljes

átfogó jövedelem

(325) - (1 043) - - (1 368)

 |   | 39

governance, operational and financial decisions in respect of the group members controlled by the
Issuer, including in particular the development, adoption and group-wide assurance of compliance with
group-wide strategies, plans and policies, and the monitoring and enforcement of compliance of the
members of the MKB Group at sub-consolidated and individual level.

To ensure the uniform professional and organisational functioning of the members of the MKB Group,
the group members and the heads of the same professional/organisational units of the Issuer shall
cooperate closely.